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                                                                                                  Место за заверка од Општина Прилеп
П Р И Ј А В А

ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ НА МИНИМАЛНО ТЕХНИЧКИТЕ УСЛОВИ ЗА ВРШЕЊЕ

НА ТРГОВИЈА И ЗАПОЧНУВАЊЕ СО РАБОТА НА ПРОДАЖЕН ИЛИ ДРУГ ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ
1. Назив на трговецот на подносителот на пријавата:

___________________________________________________________________________ 
2. Седиште на трговецот подносител на пријавата во согласност со  уписот во трговскиот регистар    
   ул._____________________________ бр.____ место_____________________ 
3. Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)     
_____________________________________________________________________________
4. Единствен даночен број на субјектот (ЕДБС)   _______________________
5. Жиро сметка, број_______________________

   
Банка депонент   _________________________ 
6. Податоци за овластеното лице за застапување на трговецот
  
Име и презиме____________________________ ЕМБГ _____________________ 
   
Ул.___________________________ бр.________ место ___________________
7. Податоци за одговорното лице на трговецот                                                                                                     

   
Име и презиме____________________________ЕМБГ_____________________ 

  
 Ул.___________________________ бр.________ место ___________________ 

   
тел._____________________ e-mail __________________________  
8. Претежна дејност 
Шифра________  Опис________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
9. Дејност според Одлуката за донесување на Националната класификација на дејностите – НКД Рев.2:

     Шифра __________________________  

     Опис    ________________________________________________________________________               

      
      ________________________________________________________________________ 

10.  Адреса на продажниот објект односно деловниот објект и општина 
      
ул._______________________________ бр._________ 
     
 место_____________________________ 
11. Вид на продажниот објект односно деловниот објект во кој ќе сe врши трговија (трговија на мало, трговија на големо, услуги во трговијатa и трговија надвор од продавниците)

□
Продавница


                 □
Пазар за продажба на стари






                    
моторни возила




□
Самопослуга


                 □
Пазар за продажба на мало






                    
на добиток





□
Стоковна куќа 


    □
Посебно организиран затворен





                                   
пазар






□
Бензинска станица

                  □  
Киоск






□
Магацин



     □
Продажба преку автомат






□
Склад на мало


     □ 
Подвижен уличен продавач






□
Склад на големо


     □
Саеми и стопански изложби

□
Пазар на големо (зелен пазар)
     □
Продажба на панаѓури






□
Пазар на мало (зелен пазар)
      □
Услуги во трговијата
□
Посебно организиран дел на зелен пазар
Забелешка: Квадратчето пред видот на продажниот објект односно деловниот објект за кој се однесува оваа пријава се пополнува со Х

Пријава од  овластено лице:

Пријавувам дека продажниот објект односно деловниот објект од точка 11 на оваа пријава ги исполнува условите од Правилникот за минимално-техничките услови за деловни простори и простории во кои се врши трговија.

Место_____________________ 

Дата  _____________________ 






М.П.



Потпис







        _______________________
(Сл.весник бр.249 од 21.11.2022год.)
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ОПШТИНА ПРИЛЕП


	










